Ceny jednostkowe i stawki określone przez Wykonawcę w ofercie nie będą zmieniane w toku
realizacji przedmiotu zamówienia i nie będą podlegały waloryzacji.
9.5 Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.

10. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM
10.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 22 000,00 PLN

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100 groszy).
10.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących 

formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:
a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 
w Bank Zachodni WBK S.A.            
Nr 83 1090 2659 0000 0006 6001 6272